令和 6 年 2 月吉日

兵庫県理学療法士会

淡路支部会員 各位

（一社）兵庫県理学療法士会

淡路支部卒後教育班班長 島田 陸

令和 5 年度新人発表会・症例検討会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますのでお知らせ致します。

あわせて、今年度は新生涯学習制度の E 領域別研修（症例検討会）を同時開催する運びと

なりました。症例検討会については、聴講にて１コマ（3/3 コマ）の履修となります。

 尚、新学習制度への移行に伴い、新人発表は生涯学習制度のポイント対象外となってお

りますが、淡路支部では、新人発表会を新人の先生方の貴重な経験の場として位置付けて

おります。

時節柄、ご多忙な折に誠に恐縮ではございますが、新人発表会へのご参加について、各

段のご配慮を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

主催    兵庫県理学療法士会淡路支部

場所    関西総合リハビリテーション専門学校(講堂)

日時    令和６年２月２５日（日）

      ９時００分～１８時００分

申込方法  登録不要

【お問い合わせ】

淡路支部教育班班長：島田 陸

mail：riku19880408@gmail.com

tel：0120-53-2282